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Inspiratornia rozwojowa w Szkole Podstawowej 

 im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu 

Tytuł Inspiratorni rozwojowej dla Szkoły Podstawowej im. Kard. 

Ignacego Jeża w Tymieniu i tytuł Nawigatora Edukacji dla dyrektora 

Szkoły od Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. 

      … dziękuję za wsparcie i wiarę w nasze możliwości. Na pamiątkę pierwszego wydarzenia                      

w naszej Inspiratorni, przekazuję dowody realizacji zadań. Udało nam się! Otrzymaliśmy 

najwyższą ocenę i owacje na stojąco od uczestników Inspiratorni, a wśród nich od Wizytatora 

Zachodniopomorskiego Kuratorium Oświaty Dariusza Białomyzego i głównej Koordynator 

Programu „Edukacja  z wiatrem w żagle – kurs na rozwój” Anny Walkowiak, w ramach którego 

działa nasza Inspiratornia, powołanej przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty spośród 

wszystkich szkół województwa zachodniopomorskiego. Szkoła otrzymała ten zaszczytny tytuł                 

za swoje zaangażowanie i pracę na rzecz uczniów o indywidualnych potrzebach edukacyjnych                  

i uczniów szczególnie uzdolnionych oraz za wysokie wyniki na egzaminie zewnętrznym. 

                                                                       Dziękujemy!  

 

Temat szkolenia warsztatowego: Tydzień projektowy w szkole od 1 września 2026 – 
przykłady dobrych praktyk – prowadzący Mirosław Gostomczyk. 



2 
 

 

Pokaz dobrych praktyk w zakresie pracy pozalekcyjnej z uczniem i rodzicami – prowadzący 
Paweł Tomaszewicz. 

 

Temat szkolenia warsztatowego: Tydzień projektowy w szkole od 1 września 2026r. , 
podstawy prawne – prowadząca Anna Walkowiak ( koordynator programu z ramienia KO 
Szczecin). 
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Lekcja otwarta w klasie I: „Samogłoski na start! Nauka przez ruch i zabawę”                                         
z zastosowaniem bee-bota – prowadząca Sylwia Terelak 
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Temat szkolenia warsztatowego: Dobre praktyki i narzędzia w zakresie opracowania 
dostosowań wymagań edukacyjnych do indywidualnych potrzeb ucznia – prowadzący 
Mirosław Gostomczyk 

Uczestnicy Inspiratorni w dniu 20 maja 2026r. 

W zajęciach wzięło udział 27 uczestników, którzy zostali podzieleni na dwie inspiratorskie 
grupy. Nauczyciele wzięli udział w lekcji otwartej a wizytator, koordynator i dyrektorzy szkół 
i przedszkoli z powiatu koszalińskiego i kołobrzeskiego wzięli udział w pokazie dobrych 
praktyk w zakresie opracowania dostosowań edukacyjnych do indywidualnych potrzeb 
ucznia. Następnie wszyscy połączyli się w jedną grupę i uczestniczyli w pokazie dobrych 
praktyk w zakresie pracy pozalekcyjnej z uczniem i rodzicami. Po tym wydarzeniu odbyły się 
wspólne warsztaty i pokaz dobrych praktyk na temat wprowadzanego  od 1 września 2026r. 
obowiązkowego tygodnia projektowego. 

 

   Pozdrawiam i dziękuję: Mirosław Gostomczyk 

 

 


